Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №60

г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

 06.11. 2020 г.                                                                                     № 385.1

« О проведении муниципального этапа ВСОШ»

На основании приказа ИМЦ Октябрьского района № 40-О от

09.11.2020 г. «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании «город

Екатеринбург» в 2020/2021 учебном году Октябрьский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сорокиной И.А., заместителю директора организовать и провести

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в МАОУ

СОШ № 60 по следующим предметам: обществознание, география, экология,

литература, ОБЖ, биология, русский язык, физкультура, МХК, история

с 10 ноября 2020 г. по 10 декабря 2020 г. в соответствии с графиком

проведения муниципального этапа олимпиады, утвержденного приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 29.10.2020г.

2. Буймову А.В., техническому специалисту предусмотреть

возможность более широкого использования при проведении олимпиады

информационно- коммуникационных технологий, в исключительных случаях

проведение  олимпиады в дистанционной форме в онлайн – аудиториях.

3. Буймову А.В., техническому специалисту, получить по

защищенному каналу связи комплектов олимпиадных заданий

муниципального тура.

4. Направить для работы в жюри к 10.00 (по адресу: ул. Восточная,

88 а)  следующих педагогов (членам жюри иметь с собой СИЗ):

Фамилия, инициалы Дата проверки Должность

Английский язык

Пономарева Я.М. 03.12.2020 Учитель английского

языка

Суфиянов Ф.Ф. 03.12.2020 Учитель английского

языка

Биология

Масютина О.С. 25.11.2020 учитель биологии